quinta-feira, 29 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO - PREGÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
CNPJ 13894878/0001-60

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 56/2014

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ TORNA PÚBLICO QUE NO 09/06/2014, ÀS 15:30 HORAS, NA PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, S/N, NO PRÉDIO DA
PREFEITURA MUNICIPAL, ESTARÁ REALIZANDO SESSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL DESTINADO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO NO PERIODO DE SÃO JOÃO ,O EDITAL E SEUS ELEMENTOS PODERÃO SER
ADQUIRIDOS NA PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, S/N NO PRÉDIO DA PREFEITURA.

JEAN KARINE DOS SANTOS

PREGOEIRA

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9AD82EBC195BE8BF1190C0CD5AE458C

		2014-05-29T09:39:00-0300